
運行会社：玖珠観光バス株式会社

【　市の村　→　福祉センター　→　塚脇　】 【　塚脇　→　福祉センター　→　市の村　】

区分 バス停留所名 最寄りの施設 金曜日 区分 バス停留所名 最寄りの施設 金曜日

市の村 9:15 塚脇 13:30

矢野 矢野公民館 9:20 春日町 春日町商店街 13:31

井原 9:21 玖珠町役場 13:32

栃の木公民館 9:26 福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 13:34

平川 9:32 四日市公民館 13:39

めがねはし 9:33 谷の瀬 13:44

北山田郵便局 9:34 北山田駅 13:48

みかづきホール 北山田自治会館みかづきホール 9:35 みかづきホール 北山田自治会館みかづきホール 13:49

北山田駅 9:36 北山田郵便局前 13:50

谷の瀬 9:40 めがねばし 13:51

四日市公民館 9:45 平川 13:52

福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 9:50 栃の木公民館 13:58

玖珠町役場 9:51 井原 14:03

春日町 春日町商店街 9:52 矢野 矢野公民館 14:04

塚脇 9:53 市の村 14:09

無料
区間

無料
区間

北山田方面（ふれあい福祉バス：鏡山線）


